2020 年5月14日

各      位

                       会 社 名  東 亜 道 路 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 森下 協一

（コード番号 1882 東証第 １ 部）

問合せ先  経理部長  仲村 直規

（ TEL．03 － 3405 － 1812   ）

2020年３月期 通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2019年７月30日に公表した業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2020年3月期通期連結業績予想と実績値との差異

（2019年4月1日～2020年3月31日）（百万円未満切捨て）

                                         売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

108,000

百万円

5,300

百万円

5,300

百万円

4,300

円 銭

848.40

実 績 値 （Ｂ）  109,123 4,753 4,869 4,116 812,28

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,123 △547 △431 △184

増 減 率（％） 1.0 △10.3 △8.1 △4.3

(ご参考)前期実績

(2019年3月期）
103,676  3,653 3,728 △231 △45.67

２．2020年3月期通期個別業績予想と実績値との差異

（2019年4月1日～2020年3月31日）（百万円未満切捨て）

                                         売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

82,000

百万円

4,000

百万円

4,100

百万円

3,700

円 銭

730.02

実 績 値 （Ｂ）  79,183 2,398 2,535 2,777 548.11

増 減 額（Ｂ－Ａ） △2,817 △1,602 △1,565 △923

増 減 率（％） △3.4 △40.0 △38.2 △24.9

(ご参考)前期実績

(2019年3月期）
74,521 1,588 1,698 △1,354 △267.29

業績予想と実績の差異の理由

    売上高につきましては、個別において、工事部門での手持工事の進捗が当初の予想より遅れ完成工事高が

減少したことと、製品部門では売上数量の減少が影響し、若干前回予想を下回りましたが、連結の売上高は

概ね順調に推移いたしました。

利益につきましては、個別において、工事部門では順調に推移いたしましたが、製品部門において原材料

価格の高騰等により製品部門の利益が減少したことにより、営業利益、経常利益、当期純利益は前回発表予

想を下回る結果となりました。連結では、主に個別業績の修正により、業績を修正するものであります。

 以 上